

FAKTÚRA

Dodávateľ

IČ DPH: SK2023553994
 DIČ: 2023553994
 IČO: 46737782

Faktúra číslo 14500132
 Typ faktúry 3
 Konšt. symbol 0008
 HZ-obj. číslo
 Dodací list č. SÚHRNNÁ

DOM-BYT-ZÁHRADA s.r.o.

Duklianska 1399
 085 01 Bardejov
 Slovensko

Miesto podnikania:
 Peňažný ústav:
 Všeobecná úverová banka a.s.
 Bardejov
 IBAN: SK73 0200 0000 0030 3606 2258

SWIFT: SUBA SKBX

OR Okresný súd Prešov, Oddiel Sro, Vločka č.26221/P

Odberateľ

Obec Kračúnovce

087 01 Giraltovce

IČO: 00322181

DIČ:

IČ DPH:

Miesto podnikania:

Účet: 2112/0000

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
3 1 1 2014	Vybranie
C. 335/14	Účt. znak
087 01 Giraltovce	Štat. znak

Príjemca

Obec Kračúnovce

Giraltovce

Dodacie podmienky

Spôsob dopravy

Vyskladnenie

Dátum vystavenia 31.10.2014
 Dátum splatnosti 05.11.2014
 Dátum vzniku daň.pov. 31.10.2014
 Forma úhrady Prevodný príkaz

hlavny ident.	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Suma bez DPH
značenie dodávky			Jed.cena s DPH	Suma s DPH
			% DPH	
4078	5.000	ks	1.63	8.13
ezny kot.A30RBF 230x2,0x22,23			20 % 1.95	9.75
2513	1.000	ks	1.21	1.21
ladivo zamocnicke 200g			20 % 1.45	1.45
1552	1.000	ks	1.30	1.30
eter 3mx16mm zvin.s magnetom			20 % 1.56	1.56
1423	0.500	kg	1.33	0.67
ince			20 % 1.60	0.80
1023	1.000	ks	2.25	2.25
z olam.pre sadrok.18mm PROFI			20 % 2.70	2.70
1954	3.000	par	1.33	4.00
ikavice PALAWAN			20 % 1.60	4.80
495	1.000	par	1.21	1.21
ikavice EIDER kombin.			20 % 1.45	1.45
860	1.000	ks	1.54	1.54
etec zarohovy c.3 UH Schull			20 % 1.85	1.85
022	1.000	ks	3.25	3.25
rej multifunkcny WD-40 240ml			20 % 3.90	3.90
365	1.000	ks	1.92	1.92
lcek supr.24cm Vestan+mriezk			20 % 2.30	2.30

Ident.	Množstvo	MJ	% DPH	Jed.cena bez DPH	Suma bez DPH
Opisenie dodávky				Jed.cena s DPH	Suma s DPH
524	1.000 ks			8.25	8.25
penetracia hlbkova 5l			20 %	9.90	9.90
36100	1.000 ks			10.50	10.50
Vodovaha 150cm strieb.elox 2li			20 %	12.60	12.60
35076	1.000 ks			1.17	1.17
Lyzica murarska 16x11cm			20 %	1.40	1.40
34085	1.000 ks			1.50	1.50
Vedro 12l murarske plast			20 %	1.80	1.80
50726	1.000 ks			4.00	4.00
Hladitko nerez 280x130 hladke			20 %	4.80	4.80
22268	1.000 ks			1.54	1.54
Lakovacia suprava 11cm			20 %	1.85	1.85
38392	1.000 ks			4.83	4.83
Hladitko nerez 500x130 hladke			20 %	5.80	5.80
31076	4.000 ks			0.92	3.66
Lista PVC 259 podomiet.so siet			20 %	1.10	4.40
7399	5.000 Kus			5.50	27.50
Lep.malta SOAS arm. 25kg/48			20 %	6.60	32.99
57354	1.000 ks			3.75	3.75
Skrabak na YTONG 26x8.5cm			20 %	4.50	4.50
37316	1.000 ks			1.41	1.41
Stetec plochy SADOW 50mm			20 %	1.70	1.70
32825	20.000 ks			0.97	19.32
Lista kombi Al so siet.2,5m 64			20 %	1.16	23.18
3491	15.000 ks			5.75	86.25
Lep.malta QUARTZ arm.25kg /42			20 %	6.90	103.50
56524	1.000 ks			8.25	8.25
penetracia hlbkova 5l			20 %	9.90	9.90
35076	1.000 ks			1.17	1.17
Lyzica murarska 16x11cm			20 %	1.40	1.40
57354	1.000 ks			3.75	3.75
Skrabak na YTONG 26x8.5cm			20 %	4.50	4.50
56747	1.000 ks			3.17	3.17
Hladitko nerez 360x130mm pl.ru			20 %	3.80	3.80
38392	1.000 ks			4.83	4.83
Hladitko nerez 500x130 hladke			20 %	5.80	5.80
33954	5.000 par			1.33	6.67
Rukavice PALAWAN			20 %	1.60	8.00
36099	1.000 ks			15.75	15.75
Vodovaha HORIZONT 2 lib.200cm			20 %	18.90	18.90
55996	50.000 m			0.50	25.00
Sietka armovacia 145g/m2			20 %	0.60	30.00
52949	1.000 ks			11.25	11.25
Sietka armovacia 145g/m2 20m			20 %	13.50	13.50
5307	2.000 ks			1.83	3.67
Maska mask.krep.50x50 do 60st.			20 %	2.20	4.40

Ident.	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Suma bez DPH
čenie dodávky			Jed.cena s DPH	Suma s DPH
			% DPH	
3292	1.000	ks	3.67	3.67
Zamok vis.modry 63mm 22168			20 %	4.40
56703	1.000	ks	3.58	3.58
Vlozka stav.mosadz.30/35			20 %	4.30
Hodnotová zľava celkom			EUR	-9.92
CELKOVÁ ZĽAVA:			EUR	-9.92
SUMA NA ÚHRADU: EUR				335.96
Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	
0 %	0.00	0.00	0.00	
10 %	0.00	0.00	0.00	
20 %	279.97	55.99	335.96	
S P O L U:	279.97	55.99	335.96	

Vyhotovil: Pokladník

DOM - BYT - ZÁHRADA s.r.o.
 Dukljanska 1399
 085 01 BARDEJOV
 IČO 46737782
 IČ DPH SK2023553994